
 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky:ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA 

Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Žižkova 1882/57, 586 01  Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 235, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 
 
 
 

 

 
Vážená paní starostko, vážený pane starosto,  
 
dne 29. 1. 2024 byla uzavřena smlouva s dopravcem TRADO-BUS, s.r.o. na zajištění dopravní 

obslužnosti v oblasti č. 1 Bystřicko a Velkomeziříčsko. Součástí této smlouvy jsou také nové jízdní 
řády, které vychází z původních návrhů linek Veřejné dopravy Vysočiny, které byly projednávány 
s dotčenými obcemi v roce 2017. V příloze naleznete jízdní řády linek obsluhujících území Vaší 
obce. Jízdní řády navazujících linek je možné dohledat zde. Předpokládaný termín zahájení 

provozu dle nové smlouvy a tedy i podle těchto jízdních řádů je začátek roku 2025. Přesné datum 
zahájení provozu bude upřesněno po jednání s dopravcem. 
 
Upozorňujeme, že v některých případech se nově navržené linky mohou i významně lišit od 

stávajících nejen časem jízdy, ale také svou trasou. Z toho důvodu si Vás dovolujeme pozvat na 
seznámení s novými jízdními řády, které se bude konat:  
 
ve středu 6. března 2024 od 10:00 v zasedací místnosti č. 203 v budově MěÚ Velké Meziříčí, 
Radnická 29/1.  

 
Prosíme o potvrzení Vaší účasti na e-mail koubek.s@kr-vysocina.cz do 28. února 2024. Na 
uvedený e-mail můžete zaslat také Vaše podněty k jízdním řádům, abychom Vás na seznámení 
mohli informovat o možnosti či nemožnosti jejich realizace. 

 
 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

 KUJI  17080/2024 
 

Mgr. Štěpán Koubek 
564 602 380 
Koubek.S@kr-vysocina.cz 

13. února 2024 

Dle rozdělovníku 
 (prostřednictvím DS) 

https://www.kr-vysocina.cz/seznam-linek-bystricko-a-velkomeziricsko/d-4088440/p1=122809
mailto:koubek.s@kr-vysocina.cz


:   
 
  

  
Čís. jednací: KUJI  17080/2024 

Strana: 2 

V případě, že Vaše obec bude obsluhována i linkami zařazenými do jiné oblasti (č. 4 Jihlavsko 

nebo č. 6 Třebíčsko), tak seznámení s příslušnými jízdními řády proběhne samostatně 
v následujících měsících bezprostředně po podpisu smlouvy s novým dopravcem. 
 
S pozdravem 

Ing. Pavel Bartoš 
vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 
 
Rozdělovník: 

 
Město 

Jihlava 
Velké Meziříčí 
 

Městys 

Kamenice 
 
Obec 

Arnolec 
Baliny 
Hersín 
Horní Radslavice 

Jabloňov 
Kozlov 
Lavičky 
Meziříčko 

Nové Sady 
Osové 
Otín 
Pavlínov 

Ruda 
Stáj 
Stránecká Zhoř 
Uhřínov 

Věžnice 
Vysoké Studnice 
Záblatí 
 
Příloha: 

Seznam linek zařazených do oblasti č. 1 Bystřicko a Velkomeziříčsko, Návrhy jízdních řádů 


		2024-02-14T06:23:53+0000




